Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de 
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do 
recolhimento dessas contribuições. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.313,00 (onze mil, trezentos e treze reais), 
sendo a dotação orçamentária destinada a este fim, para o exercício de 2025, a seguinte: 
6.2.2.1.1.02.01.03.004. 

12. DISPOSIÇÕES FINAIS 

12.1. As informações contidas neste Termo de Referência não são classificadas como sigilosas.